Некоммерческое партнерство

«СРО «ОБЪЕДИНЕННЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»
(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009)

190103, Санкт-Петербург, 10-я Красноармейская ул., 26                     Тел./факс (812) 251-5368, 575-0216

http://www.nps-sro.ru                                                                                                  e-mail: nps.sro@gmail.com

Исх. № 0201/078 от 23.11.2015 года Руководителям предприятий

 - членов НП «СРО «ОПСР»

(по списку)

 ПРИГЛАШАЮ ВАС принять участие в рабочей встрече с руководителями органов

НП «СРО «ОПСР», посвященной обсуждению вопросов повестки дня и проектов

решений Общего собрания членов Партнерства, назначенного на 10 декабря 2015 года

(четверг).

 Рабочая встреча, участие в которой примут председатель правления С.В. Зайцев,

директор А.С. Петушков и руководители органов НП «СРО «ОПСР»,

состоится 01 декабря с.г. (вторник) в зале заседаний (каб. №9) в офисе Партнерства

по адресу: Санкт-Петербург, ул. 10-я Красноармейская, д. 26.

 Начало рабочей встречи в 11.00 час. (регистрация и кофе-брейк с 10.30 час),

ожидаемая продолжительность – 2,0 часа.

 Предварительная регистрация участников рабочей встречи по тел./факс или email,

указанным ниже, является ОБЯЗАТЕЛЬНОЙ. При желании Вы можете направить в адрес

дирекции вопросы для руководителей органов Партнерства.

Регистрация и справки по телефону: (812) 575-0216, 251-5368, 8 (905) 213-8811,

e-mail: nps.sro@gmail.com (Канева Алла Юрьевна, Власенко Мария Сергеевна)

 С уважением,

        директор     А.С. ПЕТУШКОВ

Исполнитель:

Сташкевич Дмитрий Андреевич,

тел./факс: (812) 575-0216,

моб. тел.: 8 (921) 908-5634

e-mail: dst.sro@gmail.com

Приглашение на рабочую встречу

с руководителями органов СРО

mailto:nps.sro@gmail.com